关于认真组织学习
《习近平总书记系列重要讲话读本》的通知

各党总支、直属党支部：

为推动全党深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，根据中央要求，中央宣传部组织编写了《习近平总书记系列重要讲话读本》（以下简称《读本》）。日前，中宣部、中组部发出通知，要求认真组织好《读本》的学习。江苏省委宣传部也为我校免费订购了2200本《读本》，要求我校认真做好《读本》的发放和学习工作。
该《读本》分十二个专题，全面准确阐述了习近平总书记系列重要讲话的重大意义、科学内涵、精神实质和实践要求，阐述了讲话提出的一系列重大战略思想和重大理论观点，是广大党员、干部、群众学习讲话精神的重要辅助材料。根据中央宣传部、中央组织部通知精神，为认真组织开展好教育系统对《读本》的学习工作，引导广大党员干部师生不断深化对讲话精神的领会和把握，更好地把思想和行动统一到讲话精神上来，统一到中央一系列重大决策部署上来，现就有关要求通知如下：

1、 下学期组织4—6次学习，每次2.5小时。
2、 学习形式：

根据发放的《读本》先进行自学，集中学习由各党总支、直属支部书记主持，理论中心组成员及总支支部直属支部委员结合学校发展的当前主要问题进行讨论。

三、参加人员：

各总支、直属支部委员，全体教职工党员、学生党员代表。
4、 学习要求：
各党总支、直属党支部要在组织学习好我校前不久发放的《学习辅导资料（一）》以及龚廷泰教授所作的题为《开启全面推进依法治国新征程》报告的基础上，根据《读本》的十二个篇章分4-6次组织学习，在下学期开学初必须安排一次集中学习。
在集中学习前，各中心组成员需准备学习心得，以备集中学习讨论使用。开展学习活动后需起草新闻稿，在理论学习网和校园网首页上发布。
                                 党 委 宣 传 部

                                 2015年1月13日